
Lietuvos jaunių ir jaunimo jėgos trikovės čempionatas 2013

Rokiškis 2013.03.16

Vieta sv. 
kat.

Asm. 
svoris

Pavardė, vardas Komanda Pritūpimai Spaudimas Atkėlimai Viso Wilks 
taškai1. 2. 3. 1. 2. 3. 1. 2. 3.

jauniai

1 63 64.60 Vitkauskaitė Jolita/95 Kuršėnai 100.0 110.0 120.0 40.0 45.0 47.5 110.0 120.0 130.0 285.0 300.37

2 63 61.10 Uldukytė Gintarė /95 Rokiškis 70.0 70.0 85.0 55.0 62.5 65.0 80.0 90.0 100.0 232.5 255.60

3 63 47.40 Gurskytė Diana /95 Radviliškis 55.0 60.0 65.0 25.0 30.0 32.5 80.0 90.0 95.0 187.5 250.62

1 53 53.00 Bugys Lukas/97 Kuršėnai 80.0 90.0 92.5 62.5 67.5 72.5 100.0 110.0 115.0 275.0 264.57

1 59 57.80 Kutka Mykolas /95 Rokiškis 120.0 140.0 150.0 90.0 100.0 102.5 150.0 170.0 175.0 410.0 362.05

2 59 58.30 Šimkaitis Aldas/97 Šiauliai 130.0 140.0 147.5 75.0 80.0 82.5 130.0 140.0 140.0 357.5 313.13

3 59 58.60 Ambruževičius Mindaugas /95 Šakiai 85.0 85.0 105.0 82.5 87.5 90.0 95.0 105.0 115.0 277.5 241.89

1 66 63.10 Kudrešovas Lukas/97 Rokiškis 150.0 150.0 162.5 110.0 115.0 115.0 200.0 210.0 215.5 475.0 387.37

2 66 64.80 Urbietis Deimantas/96 Kuršėnai 120.0 140.0 145.0 110.0 120.0 122.5 140.0 155.0 170.0 410.0 326.88

3 66 65.30 Menčinskas Nerijus/95 Šakiai 95.0 95.0 100.0 107.5 115.0 120.0 130.0 140.0 150.0 370.0 293.10

4 66 62.70 Palskys Svajūnas/96 Rokiškis 110.0 110.0 125.0 90.0 100.0 105.0 120.0 130.0 145.0 360.0 295.21

1 74 73.60 Malevskis Klaudijus/96 Lazdijų SC 220.0 232.5 232.5 155.0 167.5 167.5 200.0 212.5 220.0 600.0 433.26

2 74 73.50 Rimkus Gražvydas/95 Kuršėnai 167.5 172.5 177.5 130.0 135.0 140.0 170.0 180.0 187.5 495.0 357.79

3 74 72.00 Lekečinskas Marius/95 Šakiai 160.0 170.0 175.0 120.0 127.5 132.5 160.0 175.0 197.5 477.5 350.35

4 74 70.50 Moroz Edgaras/95 Jonava 170.0 175.0 175.0 80.0 100.0 100.0 185.0 192.5 197.5 447.5 333.54

5 74 66.90 Paliukas Arnas/96 Rokiškis 110.0 120.0 130.0 80.0 90.0 95.0 150.0 165.0 172.5 392.5 304.81

6 74 72.60 Urbšys Tadas/95 Kuršėnai 110.0 122.5 125.0 105.0 105.0 112.5 130.0 140.0 150.0 370.0 269.83

1 83 82.60 Žukauskas Laurynas/96 Joniškis 210.0 215.0 215.0 140.0 150.0 150.0 210.0 220.0 225.5 565.0 378.22

2 83 80.50 Varanavičius Mantas/96 Kuršėnai 130.0 130.0 140.0 120.0 125.0 125.0 140.0 150.0 160.0 415.0 282.21

3 83 81.20 Bartkevičius Robertas/97 Rokiškis 120.0 120.0 140.0 90.0 100.0 105.0 145.0 152.5 165.0 405.0 273.94

4 83 77.10 Valukonis Edvinas/97 Lazdijų SC 120.0 120.0 155.0 80.0 85.0 90.0 150.0 190.0 215.0 395.0 276.21

3 93 90.60 Stasiulis Jokūbas/95 Kuršėnai 240.0 250.0 257.5 180.0 185.0 185.0 230.0 240.0 250.0 677.5 431.06

5 93 93.00 Leonavičius Gytis/95 Jonava 230.0 250.0 260.0 120.0 140.0 145.0 220.0 240.0 240.0 620.0 389.48

4 105 93.70 Pimpė Augustas/96 Rokiškis 190.0 215.0 225.0 137.5 147.5 155.0 200.0 220.0 230.0 602.5 377.15

5 105 105.00 Jokimčius Dovydas/95 N.Akmenė 155.0 162.5 167.5 120.0 125.0 125.0 175.0 180.0 185.0 467.5 279.36

jaunimas 

1 63 62.10 Ivaščenkova Viktorija/90 Savicko sk 110.0 120.0 130.0 80.0 85.0 90.0 145.0 155.0 165.0 375.0 407.16

2 63 55.70 Brūverė Milda/94 Rokiškis 120.0 120.0 130.0 50.0 55.0 60.0 120.0 130.0 135.0 315.0 372.19

1 53 53.00 Lesutis Stasys/94 Joniškis 130.0 140.0 140.0 85.0 90.0 95.5 130.0 140.0 147.5 377.5 363.18
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1 59 59.00 Aluška Giedrius/90 Lazdijų SC 100.0 110.0 120.0 75.0 82.5 82.5 140.0 150.0 165.0 335.0 290.17

2 59 59.00 Bakutis Rolandas/94 Radviliškis 100.0 105.0 110.0 67.5 72.5 75.0 120.0 135.0 145.0 325.0 281.51

3 59 53.80 Banys Tautvydas/94 Kuršėnai 100.0 100.0 110.0 80.0 80.0 80.0 75.0 85.0 110.0 290.0 274.76

1 66 65.00 Starkus Jovydas/92 MRU 155.0 165.0 170.0 85.0 92.5 97.5 170.0 180.0 185.0 452.5 359.83

2 66 64.70 Matutis Dalius/91 Kuršėnai 120.0 127.5 132.5 110.0 117.5 122.5 160.0 170.0 180.0 430.0 343.27

3 66 65.20 Antonovas Arkadijus/91 Radviliškis 125.0 135.0 140.0 95.0 100.0 102.5 170.0 180.0 185.0 417.5 331.15

4 66 65.50 Konsevičius Evaldas/93 Lazdijų SC 100.0 115.0 120.0 80.0 80.0 90.0 120.0 145.0 155.0 355.0 280.50

1 74 72.30 Pupinis Paulius/94 Joniškis 245.0 245.0 260.0 155.0 155.0 155.0 230.0 250.0 262.5 662.5 484.60

2 74 73.80 Žeimo Tomas/91 MRU 205.0 215.0 220.0 140.0 147.5 152.5 220.0 235.0 245.0 602.5 434.22

3 74 71.10 Klimavičius Valius/92 Alytus 185.0 195.0 205.0 110.0 115.0 120.0 180.0 190.0 212.5 537.5 398.07

4 74 72.90 Kavaliauskas Žydrūnas/93 Kuršėnai 165.0 172.5 180.0 120.0 130.0 135.0 190.0 205.0 205.0 492.5 358.09

5 74 71.50 Baltrukėnas Radvilas Rokiškis 170.0 180.0 185.0 110.0 120.0 125.0 180.0 190.0 200.0 490.0 361.38

1 83 82.80 Artimavičius Aurimas/90 MRU 252.5 262.5 272.5 160.0 170.0 180.0 250.0 250.0 265.0 717.5 479.62

2 83 81.60 Pyragas Eugenijus/93 Birštonas 240.0 250.0 260.0 170.0 180.0 188.0 260.0 275.0 297.5 695.0 468.68

3 83 82.60 Bolys Saulius/90 MRU 200.0 210.0 215.0 145.0 150.0 150.0 245.0 260.0 270.0 625.0 418.39

4 83 81.70 Kaniušas Mantas/94 Kuršėnai 200.0 212.5 222.5 165.0 172.5 175.0 200.0 215.0 222.5 610.0 411.05

5 83 81.80 Šimkaitis Aivaras/91 Šiauliai 200.0 215.0 225.0 140.0 150.0 150.0 200.0 215.0 225.0 590.0 397.28

6 83 75.60 Mockevičius Rokas/94 Birštonas 175.0 185.0 195.0 100.0 100.0 100.0 220.0 230.0 505.0 357.86

7 83 82.40 Kuras Martynas/94 Šakiai 170.0 180.0 185.0 100.0 100.0 110.0 180.0 182.5 210.0 495.0 331.84

8 83 75.30 Banys Airidas/93 Kuršėnai 170.0 182.5 190.0 110.0 117.5 122.5 190.0 200.0 200.0 492.5 349.97

1 93 92.50 Petrauskas Tautvydas/90 MRU 275.0 285.0 230.0 235.0 240.5 275.0 275.0 295.5 815.5 513.61

2 93 91.70 Sireikis Elijus/94 Kuršėnai 270.0 285.0 285.0 185.0 202.5 210.0 240.0 250.0 262.5 722.5 456.96

4 93 86.80 Urbanavičius Karolis/91 Birštonas 245.0 255.0 260.0 155.0 160.0 170.0 245.0 260.0 665.0 432.71

6 93 85.60 Morkvėnas Paulius/92 Biržai 200.0 210.0 220.0 175.0 185.0 190.0 190.0 210.0 220.0 615.0 403.27

7 93 90.30 Bandza Evaldas/92 Šakiai 190.0 200.0 210.0 130.0 140.0 140.0 190.0 210.0 230.0 570.0 363.27

1 105 104.30 Muižininkas Paulius/90 MRU 300.0 300.0 310.0 200.0 210.0 215.0 310.0 330.0 340.0 865.0 518.11

2 105 98.00 Leikus Darius/90 Rokiškis 250.0 270.0 270.0 190.0 200.0 205.0 250.0 270.0 280.0 735.0 451.03

3 105 95.60 Chamidrak Oleg /91 MRU 240.0 250.0 260.0 140.0 147.5 155.0 245.0 257.5 267.5 665.0 412.48

1 120 106.50 Kežun Vladislav/91 MRU 260.0 270.0 280.0 180.0 190.0 200.0 255.0 265.0 277.5 747.5 444.50

2 120 105.40 Diržys Linas/93 Rokiškis 240.0 260.0 270.0 140.0 155.0 165.0 280.0 300.0 312.5 725.0 432.65

1 >120 154.70 Tarutis Pijus/93 MRU 210.0 225.0 120.0 130.0 140.0 230.0 245.0 600.0 330.53

Absoliutūs nugalėtojai

Merginos Vaikinai

Jauniai

1. Vitkauskaitė Jolita 1. Malevskis Klaudijus
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2. Uldukytė Gintarė 2. Stasiulis Jokūbas
3. Gurskytė Diana 3. Leonavičius Gytis

4. Kudrešovas Lukas
5. Žukauskas Laurynas

Jaunimas

1. Ivaščenkova Viktorija 1. Muižininkas Paulius
2. Brūverė Milda 2. Petrauskas Tautvydas

3. Pupinis Paulius
4. Artimavičius Aurimas
5. Pyragas Eugenijus
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Pavardė, vardas Wilks 
taškai

jauniai

Vitkauskaitė Jolita/95 300.37
Uldukytė Gintarė /95 255.60
Gurskytė Diana /95 250.62

Malevskis Klaudijus/96 433.26
Stasiulis Jokūbas/95 431.06
Leonavičius Gytis/95 389.48
Kudrešovas Lukas/97 387.37
Žukauskas Laurynas/96 378.22
Pimpė Augustas/96 377.15
Kutka Mykolas /95 362.05
Rimkus Gražvydas/95 357.79
Lekečinskas Marius/95 350.35
Moroz Edgaras/95 333.54
Urbietis Deimantas/96 326.88
Šimkaitis Aldas/97 313.13
Paliukas Arnas/96 304.81
Palskys Svajūnas/96 295.21
Menčinskas Nerijus/95 293.10
Varanavičius Mantas/96 282.21
Jokimčius Dovydas/95 279.36
Valukonis Edvinas/97 276.21
Bartkevičius Robertas/97 273.94
Urbšys Tadas/95 269.83
Bugys Lukas/97 264.57
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Ambruževičius Mindaugas /95 241.89

jaunimas 

Ivaščenkova Viktorija/90 407.16
Brūverė Milda/94 372.19

Muižininkas Paulius/90 518.11
Petrauskas Tautvydas/90 513.61
Pupinis Paulius/94 484.60
Artimavičius Aurimas/90 479.62
Pyragas Eugenijus/93 468.68
Sireikis Elijus/94 456.96
Leikus Darius/90 451.03
Kežun Vladislav/91 444.50
Žeimo Tomas/91 434.22
Urbanavičius Karolis/91 432.71
Diržys Linas/93 432.65
Bolys Saulius/90 418.39
Chamidrak Oleg /91 412.48
Kaniušas Mantas/94 411.05
Morkvėnas Paulius/92 403.27
Klimavičius Valius/92 398.07
Šimkaitis Aivaras/91 397.28
Bandza Evaldas/92 363.27
Lesutis Stasys/94 363.18
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Baltrukėnas Radvilas 361.38
Starkus Jovydas/92 359.83
Kavaliauskas Žydrūnas/93 358.09
Mockevičius Rokas/94 357.86
Banys Airidas/93 349.97
Matutis Dalius/91 343.27
Kuras Martynas/94 331.84
Antonovas Arkadijus/91 331.15
Tarutis Pijus/93 330.53
Aluška Giedrius/90 290.17
Bakutis Rolandas/94 281.51
Konsevičius Evaldas/93 280.50
Banys Tautvydas/94 274.76
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